
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. et Bc. Kateřina Smetanová
Identifikační číslo studenta: 10275837

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální studia
ID studia: 714603

Název práce: Důvěra v média: analýza determinantů vnímané důvěryhodnosti
médií

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jan Cebe, Ph.D.
Datum obhajoby: 02.02.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Před započetím obhajoby diplomové práce Důvěra v média: analýza
determinantů vnímané důvěryhodnosti médií vedoucí práce
upozornil na mírné odklonění od tezí, které ale vnímá jako pozitivní
aspekt. Kritika byla zaměřena například na nedostatečné odůvodnění
výběru vzorku nebo na neideální výběr zdrojů a na samotné
zdrojování. Zmíněna byla také stylistika, která též měla nedostatky.
Oponent práci hodnotil podobně. Poukázal na potenciál zlepšení
argumentace a výběru vzorku. Studentka na doplňující otázky
odpověděla.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Miloš Hroch, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. (přítomen) ............................

1 251505 - Bc. et Bc. Kateřina Smetanová


